



### **Doğal doğum ittfak: Wuppertal'ın hedefi**

„Wuppertal Doğal doğum ittfak“ yeniden düşünmeye davet ediyor. Hamilelik ve doğumla ilgili profesyonel uzmanlar ve kurumlar ağı bu belirli zamanı doğal bir yaşam süreci olarak görmeyi ve kadınların doğum yapma yeteneklerini desteklemeyi savunuyor.

Bunun mümkün olması için ittifak özellikle istedikleri:

- hamile kadınlar için daha iyi bilgi
- hamile ve çocuk doğuran kadınlara değiştirilmiş bakım
- ebeler ve jinekologlar arasında iyi işbirliği
- klinik, muayenehaneler ve hastane dışı bakımda bir ağ oluşması
- danışma merkezleri ve diğer meslek grupları ile iyi bir işbirliği

kadın doğum bölümü bireysel kadının ihtiyaçlarına yöneliktir doğum kliniklerin ifade ettiği: Doğal doğum mümkündür, kadınları ve çocukları güçlendirir.

Amaç, kadının ve çiftlerin imkanlarını geliştirilmesi.

Kadının arzusuna saygı, doğum öncesi danışma görüşmelerinin temelini oluşturur. Doktorlar ve ebeler kadının korkularını ciddiye alır. Kadının sezaryan ameliyatı isteğinde kadına „ hangi koşullar altında doğal doğuma karar verirsiniz “ diye sorulur. Onlara normal doğumda ihtiyacı olan tüm desteği alacağına dair güvence verilir.

Amaç bir kadının bakımı bir ebeden olması ( 1:1). Böylelikle bir kadın normal doğum sürecini desteklemek ve sezaryan ameliyat oranını, tıbbi olarak gerekli olmadıkları yerde, azaltmak. Mahkeme davaları veya zarar görmüş çocuğun korkusu, sorumlu ebelerin ve doktorların davranışlarını olumsuz yönde etkiliyor. Burada acilen siyasi çözüme ihtiyaç var.



Aynı zamanda kadın doğum bölümünde temel koşullar iyileştirilmesi lazım. Burada özellikle önemli olan finansman sorunlar (ebelik hizmetleri, DRG-değerlendirmesi, doğumda bakım desteği), annelik-pasındaki ( Mutterpass) risk değerlendirmesindeki değişiklikler ve hamile kadınlar için mevcut iş güvenliği uygulamasının gözden geçirilmesi ile ilgili konulardır.

Kadınların doğum yapabilme yeteneklerini desteklemek için Wuppertaler dayanışması kadın doğum bölümüne katılan herkese ortak adımlarla katılmalarını önermektedir.

Bunu Wuppertal dayanışması desteklemek istiyor.